«А.Байтұрсынов атындағы

Қостанай өңірлік

университеті»  КЕАҚ

НАО «Костанайский

региональный университет

имени А.Байтурсынова»

ШЕШІМ

оқу-әдістемелік кеңесі

                                РЕШЕНИЕ

                учебно-методический совет

30.03.2022 ж.                                                   № 2

Қостанай қаласы                                                                                город Костанай

Заслушав и обсудив доклад заместителей директоров по УР и

председателей МК «Практико-ориентированная подготовка по ОП в КРУ

имени А.Байтурсынова», УМС

РЕШИЛ:

1. Интегрировать учебные дисциплины с практической деятельностью

в зависимости от направлений подготовки.

Председатели МК

Преподаватели

До 1.07.2022г

2. Пересмотреть силлабусы по дисциплинам, предполагающим

практико-ориентированное обучение, на предмет использования

эффективных технологий и методов обучения.

Председатели МК

Преподаватели

До 1.07.2022г

3. Провести анализ рынка, с целью привлечение новых стейкхолдеров.

Академические комитеты

Заведующие кафедр

До 1.09.2022г.